Plenário Dr. Francisco Ro Oliveira, 31 de agosto de 2015.

DO PIORINO

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

melhorias na estrutura da Guarda Municipal, consistentes em aquisição de equipamentos e

viaturas, aumento do efetivo e revisão salarial da classe.

111111111111
Protocolo: 0001738/2015

31/08/2015 - 10:56:17

REQ Requerimento 1386/2015

Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO MELHORIAS NA
ESTRUTURA DA GUARDA MUNICIPAL, CONSISTENTE EM
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VIATURAS. AUMENTO DO
EFETIVO E REVISÃO SALARIAL DA CLASSE.

APROVADO
3 1 AGO. 203

Vereador Felipe Cé
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a reivindicação da classe;

Considerando a necessidade de melhoria na segurança do município;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando melhorias na estrutura da Guarda Municipal, consistentes

em aquisição de equipamentos e viaturas, aumento do efetivo e revisão salarial da classe.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1